
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

TANEC BEZ HRANIC 

 

Vyplněním a odesláním oficiální přihlášky na webu www.tanecbezhranic.cz/prihlaska zákazník (kupující) 

výslovně potvrzuje, že se s obsahem všeobecných obchodních podmínek prodávajícího seznámil a souhlasí 

s nimi. 

 

Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“) upravují práva a povinnosti smluvních stran 

vyplývající ze smlouvy o pobytu na taneční stáži Tanec bez hranic (dále jen “TBH”) uzavřené mezi 

zákazníkem a organizátorem Pop Balet, z.s., Zvonková 3048/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10, IČO: 70804818 

L 10537/MSPH Městský soud v Praze. Tyto VOP jsou nedílnou součástí SoZ, případně jiné smlouvy, která 

na ně odkazuje. 

 

1) Přihláška na TBH a VOP se vztahují k přihlášce konkrétní osoby na toto taneční soustředění. Přihláškou 

se tanečník (jeho zákonný zástupce) zavazuje k povinnostem, které pro něj plynou z těchto všeobecných 

podmínek. Předmětem smlouvy mezi provozovatelem TBH a tanečníkem (zákonným zástupcem) je 

rekreační pobyt. Rodičem se rozumí objednatel – zákonný zástupce dítěte (dále jen zákonný zástupce), 

poskytovatelem Pop Balet, z.s. 

2) Účastníkem TBH se rozumí osoba, jejíž pobyt je podložen řádně vyplněnou přihláškou a cena byla 

uhrazena v souladu s pokyny organizátora akce. Osoby mladší 18 let jsou zastoupeny osobou starší 18 let 

(zákonný zástupce dítěte). Zákonný zástupce přebírá plnou odpovědnost za naplnění dojednaných 

smluvních podmínek. Smluvní vztah mezi zákonným zástupcem a TBH vzniká a nabývá účinnosti odesláním 

přihlášky a jejím e-mailovým potvrzením společností TBH. 

3) Podmínkou přijetí zájemce na TBH je závazná přihláška, zaplacení zálohy do 14 dnů od přihlášení, 

uhrazení celkové částky do 31.5. a registrace na místě + předání aktuální příslušné dokumentace účastníka 

při odjezdu. 

4) Pokud dojde v souvislosti s nepravdivými či neúplnými údaji v nástupní lékařské dokumentaci ke 

zdravotnímu ohrožení účastníka či kolektivu, vyplynou z toho pro zákonného zástupce právní i finanční 

důsledky. 

5) Účastník TBH je povinen dodržovat řád TBH, režim dne a pokyny vedení a lektorů, především pak pokyny 

týkající se bezpečnosti a zdraví účastníků. Účastník je povinen zdržet se chování, které může poškozovat 

ostatní účastníky TBH. 

6) Organizátor si vyhrazuje právo stornovat přihlášku bez zaplacené zálohy, pokud jsou tři upomínky za 

sebou bez odezvy přihlášeného. 


